
UCHWAŁA NR 2056/16 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 09 grudnia 2016 r. 

w sprawie: autopoprawki do projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2017 - 2033 

Na podstawie art. 230 ust.1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870)  uchwala się co następuje: 

W treści projektu Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2017 – 2033 stanowiącym załącznik 

Nr 1 do uchwały Nr 1939/16 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 14 listopada 2016 r. 

w sprawie: projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego 

na lata 2017-2033, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 

1. W załączniku Nr 1 „Wieloletnia prognoza finansowa”, w: 

1) wierszu 2017 w: 

a)  kolumnie 2.1.3 wydatki na obsługę długu kwotę „8.939.000,00” zastępuje się 

kwotą „8.809.000,00”; 

b) kolumnie 2.1.3.1  odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust. 1 ustawy kwotę 

„8.939.000,00” zastępuje się kwotą „8.809.000,00”; 

c) kolumnie 11.3 Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 

ustawy  kwotę „493.236.467,76” zastępuje się kwotą „493.436.467,76”; 

d) kolumnie 11.3.1 z tego bieżące kwotę „151.648.907,56” zastępuje się kwotą 

„151.848.907,56”; 

2) wierszu 2018 w: 

a) kolumnie 11.3 wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 

ustawy kwotę „431.408.324,37” zastępuje się kwotą „431.588.324,37”; 

b) kolumnie 11.3.1 z tego bieżące kwotę „147.062.930,57” zastępuje się kwotą 

„147.242.930,57”; 

3) wierszu 2019 w: 

a) kolumnie 11.3 Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 

ustawy kwotę „397.225.810,95” zastępuje się kwotą „397.385.710,95”; 

b) kolumnie 11.3.1 z tego bieżące kwotę „140.459.546,95” zastępuje się kwotą 

„140.619.446,95”; 

4) wierszu 2020 w: 

a) kolumnie 11.3 Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 

ustawy kwotę „302.284.839,22” zastępuje się kwotą „302.424.538,22”; 

b) kolumnie 11.3.1 z tego bieżące kwotę „134.789.175,22” zastępuje się kwotą 

„134.928.874,22”; 

5) wierszu 2021 w: 

a) kolumnie 11.3 Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 

ustawy kwotę „213.913.534,78” zastępuje się kwotą „214.032.932,78”; 

b) kolumnie 11.3.1 z tego bieżące kwotę „128.787.759,80” zastępuje się kwotą 

„128.907.157,80”; 

6) wierszu 2022 w: 

a) kolumnie 11.3 Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 

ustawy kwotę „140.537.022,52” zastępuje się kwotą „140.636.017,52”; 

b) kolumnie 11.3.1 z tego bieżące kwotę „124.758.358,52” zastępuje się kwotą 

„124.857.353,52”; 

7) wierszu 2023 w: 



a) kolumnie 11.3 Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 

ustawy kwotę „120.834.301,71” zastępuje się kwotą „120.912.791,71”; 

b) kolumnie 11.3.1 z tego bieżące kwotę „115.398.790,07” zastępuje się kwotą 

„115.477.280,07”; 

 

§ 2. 

1. W załączniku Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF” 

1)  w wierszu 1 wydatki na przedsięwzięcia ogółem (1.1+1.2+1.3), w: 

a) kolumnie Łączne nakłady finansowe kwotę „2.608.940.721,79” zastępuje się 

kwotą „2.609.917.203,79”; 

b) kolumnie Limit 2017 kwotę „493.236.467,76” zastępuje się kwotą 

„493.436.467,76”; 

c) kolumnie Limit 2018 kwotę „431.408.324,37” zastępuje się kwotą 

„431.588.324,37”; 

d) kolumnie Limit 2019 kwotę „397.225.810,95” zastępuje się kwotą 

„397.385.710,95”; 

e) kolumnie Limit 2020 kwotę „302.284.839,22” zastępuje się kwotą 

„302.424.538,22”; 

f) kolumnie Limit 2021 kwotę „213.913.534,78” zastępuje się kwotą 

„214.032.932,78”; 

g) kolumnie Limit 2022 kwotę „140.537.022,52” zastępuje się kwotą 

„140.636.017,52”; 

h) kolumnie Limit 2023 kwotę „120.834.301,71” zastępuje się kwotą 

„120.912.791,71”; 

i) kolumnie Limit zobowiązań kwotę „1.314.737.142,28” zastępuje się kwotą 

„1.314.937.142,28”; 

2)  w wierszu 1.a - wydatki bieżące, w: 

a) kolumnie Łączne nakłady finansowe kwotę „1.393.325.697,37” zastępuje się 

kwotą „1.394.302.179,37”; 

b) kolumnie Limit 2017 kwotę „151.648.907,56” zastępuje się kwotą 

„151.848.907,56”; 

c) kolumnie Limit 2018 kwotę „147.062.930,57” zastępuje się kwotą 

„147.242.930,57”; 

d) kolumnie Limit 2019 kwotę „140.459.546,95” zastępuje się kwotą 

„140.619.446,95”; 

e) kolumnie Limit 2020 kwotę „134.789.175,22” zastępuje się kwotą 

„134.928.874,22”; 

f) kolumnie Limit 2021 kwotę „128.787.759,80” zastępuje się kwotą 

„128.907.157,80”; 

g) kolumnie Limit 2022 kwotę „124.758.358,52” zastępuje się kwotą 

„124.857.353,52”; 

h) kolumnie Limit 2023 kwotę „115.398.790,07” zastępuje się kwotą 

„115.477.280,07”; 

i) kolumnie Limit zobowiązań kwotę „273.978.832,31” zastępuje się kwotą 

„274.178.832,31”; 

3) w wierszu 1.3 wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione 

w pkt 1.1 i 1.2)  z tego, w: 

a) kolumnie Łączne nakłady finansowe kwotę „1.253.031.108,96” zastępuje się 

kwotą „1.254.007.590,96”; 

b) kolumnie Limit 2017 kwotę „182.442.795,34” zastępuje się kwotą 

„182.642.795,34”; 

c) kolumnie Limit 2018 kwotę „193.699.445,50” zastępuje się kwotą 

„193.879.445,50”; 



d) kolumnie limit 2019 kwotę „160.038.017,50” zastępuje się kwotą 

„160.197.917,50”; 

e) kolumnie Limit 2020 kwotę „78.771.063,25” zastępuje się kwotą „78.910.762,25”; 

f) kolumnie Limit 2021 kwotę „78.491.541,00” zastępuje się kwotą „78.610.939,00”; 

g) kolumnie Limit 2022 kwotę „77.966.067,00” zastępuje się kwotą „78.065.062,00”; 

h) kolumnie Limit 2023 kwotę „79.411.139,00” zastępuje się kwotą „79.489.629,00”; 

i) kolumnie Limit zobowiązań kwotę „458.726.320,09” zastępuje się kwotą 

„458.926.320,09”; 

4) w wierszu 1.3.1 – wydatki bieżące, w: 

a) kolumnie Łączne nakłady finansowe kwotę „929.207.156,12” zastępuje się kwotą 

„930.183.638,12”; 

b) kolumnie Limit 2017 kwotę „74.126.094,49” zastępuje się kwotą „74.326.094,49”; 

c) kolumnie Limit 2018 kwotę „79.706.445,50” zastępuje się kwotą „79.886.445,50”; 

d) kolumnie Limit 2019 kwotę „79.740.417,50” zastępuje się kwotą „79.900.317,50”; 

e) kolumnie Limit 2020 kwotę „78.771.063,25” zastępuje się kwotą „78.910.762,25”; 

f) kolumnie Limit 2021 kwotę „78.491.541,00” zastępuje się kwotą „78.610.939,00”; 

g) kolumnie Limit 2022 kwotę „77.966.067,00” zastępuje się kwotą „78.065.062,00”; 

h) kolumnie Limit 2023 kwotę „79.411.139,00” zastępuje się kwotą „79.489.629,00”; 

i) kolumnie Limit zobowiązań kwotę „157.855.822,24” zastępuje się kwotą 

„158.055.822,24”; 

5) w wierszu 1.3.1.13 1c024  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury  - Zachowanie dziedzictwa kulturowego dla przyszłych pokoleń, w: 

a) kolumnie Łączne nakłady finansowe kwotę „54.453.205,84” zastępuje się kwotą 

„55.429.687,84”; 

b) kolumnie Limit 2017 kwotę „4.000.000,00” zastępuje się kwotą „4.200.000,00”; 

c) kolumnie Limit 2018 kwotę „4.020.000,00” zastępuje się kwotą „4.200.000,00”; 

d) kolumnie Limit 2019 kwotę „4.040.100,00” zastępuje się kwotą „4.200.000,00”; 

e) kolumnie Limit 2020 kwotę „4.060.301,00” zastępuje się kwotą „4.200.000,00”; 

f) kolumnie Limit 2021 kwotę „4.080.602,00” zastępuje się kwotą „4.200.000,00”; 

g) kolumnie Limit 2022 kwotę „4.101.005,00” zastępuje się kwotą „4.200.000,00”; 

h) kolumnie Limit 2023 kwotę „4.121.510,00” zastępuje się kwotą „4.200.000,00”; 

i) kolumnie Limit zobowiązań kwotę „4.000.000,00” zastępuje się kwotą 

„4.200.000,00”; 

§ 3. 

1. W „Wykazie Wieloletnich Przedsięwzięć Województwa Świętokrzyskiego na lata 2017 - 2023” 

stanowiącym załącznik do „Objaśnień  przyjętych wartości w wieloletniej prognozie finansowej 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2017 – 2033” (załącznik nr 3 do Uchwały Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego), w: 

1) wierszu  - przedsięwzięcia ogółem, oraz wierszu Lp. 1 Programy, projekty lub 

zadania (razem), w : 

a) kolumnie Łączne nakłady finansowe kwotę „2.608.940.721,79” zastępuje się 

kwotą „2.609.917.203,79”; 

b) kolumnie 2017 kwotę „493.236.467,76” zastępuje się kwotą „493.436.467,76”; 

c) kolumnie 2018 kwotę „431.408.324,37” zastępuje się kwotą „431.588.324,37”; 

d) kolumnie 2019 kwotę „397.225.810,95” zastępuje się kwotą „397.385.710,95”; 

e) kolumnie 2020 kwotę „302.284.839,22” zastępuje się kwotą „302.424.538,22”; 

f) kolumnie 2021 kwotę „213.913.534,78” zastępuje się kwotą „214.032.932,78”; 

g) kolumnie 2022 kwotę „140.537.022,52” zastępuje się kwotą „140.636.017,52”; 

h) kolumnie 2023 kwotę „120.834.301,71” zastępuje się kwotą „120.912.791,71”; 

i) kolumnie limit zobowiązań kwotę „1.314.737.142,28” zastępuje się kwotą 

„1.314.937.142,28”;           

2) wierszu  - wydatki bieżące oraz wierszu: Lp. 1 Programy, projekty lub zadania (razem), 

wydatki bieżące, w: 



a) kolumnie Łączne nakłady finansowe kwotę „1.393.325.697,37” zastępuje się 

kwotą „1.394.302.179,37”; 

b) kolumnie 2017 kwotę „151.648.907,56” zastępuje się kwotą „151.848.907,56”; 

c) kolumnie 2018 kwotę „147.062.930,57” zastępuje się kwotą „147.242.930,57”; 

d) kolumnie 2019 kwotę „140.459.546,95” zastępuje się kwotą „140.619.446,95”; 

e) kolumnie 2020 kwotę „134.789.175,22” zastępuje się kwotą „134.928.874,22”; 

f) kolumnie 2021 kwotę „128.787.759,80” zastępuje się kwotą „128.907.157,80”; 

g) kolumnie 2022 kwotę „124.758.358,52” zastępuje się kwotą „124.857.353,52”; 

h) kolumnie 2023 kwotę „115.398.790,07” zastępuje się kwotą „115.477.280,07”; 

i) kolumnie limit zobowiązań kwotę „273.978.832,31” zastępuje się kwotą 

„274.178.832,31”; 

3) wierszu: Lp. 1 Programy, projekty lub zadania (razem), wydatki bieżące, budżet jst, 

w: 

a) kolumnie Łączne nakłady finansowe kwotę „897.990.511,27” zastępuje się kwotą 

„898.966.993,27”; 

b) kolumnie 2017 kwotę „76.609.193,09” zastępuje się kwotą „76.809.193,09”; 

c) kolumnie 2018 kwotę „74.159.041,12” zastępuje się kwotą „74.339.041,12”; 

d) kolumnie 2019 kwotę „74.146.338,16” zastępuje się kwotą „74.306.238,16”; 

e) kolumnie 2020 kwotę „74.704.498,88” zastępuje się kwotą „74.844.197,88”; 

f) kolumnie 2021 kwotę „75.029.749,70” zastępuje się kwotą „75.149.147,70”; 

g) kolumnie 2022 kwotę „75.033.455,06” zastępuje się kwotą „75.132.450,06”; 

h) kolumnie 2023 kwotę „72.511.364,04” zastępuje się kwotą „72.589.854,04 ”; 

4) wierszu Lp. „1c” – Programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione 

w lit. a i b), w: 

a) kolumnie Łączne nakłady finansowe kwotę „1.253.031.108,96” zastępuje się 

kwotą „1.254.007.590,96”; 

b) kolumnie 2017 kwotę „182.442.795,34” zastępuje się kwotą „182.642.795,34”; 

c) kolumnie 2018 kwotę „193.699.445,50” zastępuje się kwotą „193.879.445,50”; 

d) kolumnie 2019 kwotę „160.038.017,50” zastępuje się kwotą „160.197.917,50”; 

e) kolumnie 2020 kwotę „78.771.063,25” zastępuje się kwotą „78.910.762,25”; 

f) kolumnie 2021 kwotę „78.491.541,00” zastępuje się kwotą „78.610.939,00”; 

g) kolumnie 2022 kwotę „77.966.067,00” zastępuje się kwotą „78.065.062,00”; 

h) kolumnie 2023 kwotę „79.411.139,00” zastępuje się kwotą „79.489.629,00”; 

i) kolumnie limit zobowiązań kwotę „458.726.320,09” zastępuje się kwotą 

„458.926.320,09”; 

5) wierszu „1c” – wydatki bieżące, w: 

a) kolumnie Łączne nakłady finansowe kwotę „929.207.156,12” zastępuje się kwotą 

„930.183.638,12”; 

b) kolumnie 2017 kwotę „74.126.094,49” zastępuje się kwotą „74.326.094,49”; 

c) kolumnie 2018 kwotę „79.706.445,50” zastępuje się kwotą „79.886.445,50”; 

d) kolumnie 2019 kwotę „79.740.417,50” zastępuje się kwotą „79.900.317,50”; 

e) kolumnie 2020 kwotę „78.771.063,25” zastępuje się kwotą „78.910.762,25”; 

f) kolumnie 2021 kwotę „78.491.541,00” zastępuje się kwotą „78.610.939,00”; 

g) kolumnie 2022 kwotę „77.966.067,00” zastępuje się kwotą „78.065.062,00”; 

h) kolumnie 2023 kwotę „79.411.139,00” zastępuje się kwotą „79.489.629,00 ”; 

i) kolumnie limit zobowiązań kwotę „157.855.822,24” zastępuje się kwotą 

„158.055.822,24”; 

6)    wierszu „1c” - wydatki bieżące,-  budżet jst,  w: 

a) kolumnie Łączne nakłady finansowe kwotę „836.801.468,41” zastępuje się kwotą 

„837.777.950,41”; 

b) kolumnie 2017 kwotę „67.781.191,49” zastępuje się kwotą „67.981.191,49”; 

c) kolumnie 2018 kwotę „65.731.746,50” zastępuje się kwotą „65.911.746,50”; 

d) kolumnie 2019 kwotę „65.928.700,50” zastępuje się kwotą „66.088.600,50”; 

e) kolumnie 2020 kwotę „66.471.803,25” zastępuje się kwotą „66.611.502,25”; 

f) kolumnie 2021 kwotę „67.212.437,00” zastępuje się kwotą „67.331.835,00”; 

g) kolumnie 2022 kwotę „67.649.287,00” zastępuje się kwotą „67.748.282,00”; 



h) kolumnie 2023 kwotę „68.883.336,00” zastępuje się kwotą „68.961.826,00”; 

7) części 1c w wierszu Lp. 14, 1c024 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury oraz wierszu wydatki bieżące  i wierszu  - budżet jst, w: 

a) kolumnie Łączne nakłady finansowe kwotę „54.453.205,84” zastępuje się kwotą 

„55.429.687,84”; 

b) kolumnie 2017 kwotę „4.000.000,00” zastępuje się kwotą „4.200.000,00”; 

c) kolumnie 2018 kwotę „4.020.000,00” zastępuje się kwotą „4.200.000,00”; 

d) kolumnie 2019 kwotę „4.040.100,00” zastępuje się kwotą „4.200.000,00”; 

e) kolumnie 2020 kwotę „4.060.301,00” zastępuje się kwotą „4.200.000,00”; 

f) kolumnie 2021 kwotę „4.080.602,00” zastępuje się kwotą „4.200.000,00”; 

g) kolumnie 2022 kwotę „4.101.005,00” zastępuje się kwotą „4.200.000,00”; 

h) kolumnie 2023 kwotę „4.121.510,00” zastępuje się kwotą „4.200.000,00”; 

i) kolumnie limit zobowiązań kwotę „4.000.000,00” zastępuje się kwotą 

„4.200.000,00” (z wyłączeniem wiersza - budżet jst); 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. 

Uchwała podlega przekazaniu Sejmikowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 6. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa  

Adam Jarubas 

 


